
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/1 14

ID Provvedimento: 71856

Oggetto: Bilancio 2018. Impegno di € 5.352.148,04 in favore degli Enti Gestori degli Ambiti

PLUS/Capofila ATS per la realizzazione delle attività approvate a valere sull’Avviso

INCLUDIS - PO FSE 2014-2020 Asse Prioritario 2 “Inclusione sociale e lotta alla

povertà” – OT9 - Priorità d’investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2 - Azione 9.2.1

“Interventi di presa in carico multi professionale, finalizzati all’inclusione lavorativa

delle persone con disabilità attraverso la definizione di progetti personalizzati”.

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11

VISTO l’art. 56 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L.R. 11 gennaio 2018 n. 1 “Legge di stabilità 2018”;

VISTA la L.R. 11 gennaio 2018 n. 2 “Bilancio di previsione triennale 2018-2020”;

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

5922/6 del 28.02.2017 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite

le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della Direzione

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/2 14

Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTA la L. 12 marzo 1999 n. 68 che detta norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTA la L. 8 novembre 2000 n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema

integrato di interventi e servizi sociali;

VISTA la L.R. 5 febbraio 1992 n.104 e ss.mm.ii. che detta disposizioni per l’assistenza, l’

integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate;

VISTA la L.R. 23 dicembre 2005 n. 23 “Sistema integrato dei servizi alla persona;

VISTO il Regolamento (UE) n.1303/2013 del Parlamento e del Consiglio, recante

disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale

europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e

sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo

europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e

sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga il regolamento (UE)

n.1083/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n.1304/2013 del Parlamento e del Consiglio, relativo al Fondo

sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n.1081/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n.821/2014 della Commissione, del 28 luglio

2014, recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n.1303/2013 del

Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le modalità dettagliate per il

trasferimento e la gestione dei contributi dei programmi, le relazioni sugli strumenti

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/3 14

finanziari, le caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione

per le operazioni e il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati;

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014 della Commissione, del 22

settembre 2014, recante modalità di esecuzione del regolamento (UE) n.1303/2013

del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i modelli per la

presentazione di determinate informazioni alla Commissione e le norme dettagliate

concernenti gli scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di gestione, autorità di

certificazione, autorità di audit e organismi intermedi;

VISTO il Regolamento (UE-EURATOM) n.1311/2013 del Consiglio UE, relativo al Fondo

Sociale Europeo;

VISTO l’Accordo di Partenariato 2014-2020, adottato il 29.10.2014 dalla Commissione

europea, in cui si definisce la strategia ottimale per un uso ottimale dei Fondi

strutturali e di investimento europei nel nostro paese;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.31/2 del 17.06.2015 Programmazione Unitaria

2014-2020. Strategia 1 "Investire sulle Persone". Priorità Lavoro;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 47/4 del 29.09.2015 “Prima programmazione

del POR FSE 2014/2020 nell’ambito della programmazione unitaria”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 47/14 del 29.09.2015 con allegata la tabella

di assegnazione delle risorse finanziarie alle diverse azioni finanziate dal Programma;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 25/15 del 03.05.2016 “Programmazione

unitaria 2014-2020. Strategia 3 “Una società inclusiva” Programma di intervento 7.

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/4 14

Inclusione sociale”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.64/26 del 02.12.2016 “Assegnazione risorse

del POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria. Nuovo

aggiornamento”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.23/18 del 09.05.2017 “Assegnazione risorse

del POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria. Nuovo

aggiornamento”;

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Sociale Europeo 2014/2020

(POR FSE) approvato dalla Commissione con Decisione C(2014)10096 del

17.12.2014;

VISTI i criteri di selezione delle operazioni da ammettere al cofinanziamento del FSE 2014

/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza il 09.06.2015 e ss.mm.ii;

VISTO l’articolo 67 del Regolamento (UE) n. 1303/2013 “Forme di sovvenzioni e assistenza

rimborsabile” comma 1 e in particolare la lettera b) tabelle standard di costi unitari;

VISTA la “Nota Metodologica per il calcolo delle tabelle standard di costo unitario (UCS) per

il finanziamento dell’Avviso INCLUDIS”, approvata con Determinazione prot.n.7100

rep.319 del 02.08.2017;

VISTO il parere di conformità ai sensi dell’art. 125, par. 3 Reg.(CE) n.1303/2013 rilasciato

dall’Autorità di Gestione del POR FSE 2014/2020 prot. n. 30002 del 22.08.2017 e

acquisito al protocollo generale di questa Direzione in data 11.09.2017 al n.7629;

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/5 14

VISTA la determinazione prot.n.7713 rep.352 del 13.09.2017 di approvazione dell’Avviso

“INCLUDIS” per la realizzazione di Progetti di inclusione socio-lavorativa di persone

con disabilità. D.G.R. n.25/15 del 03.05.2016;

VISTO il parere di conformità ai sensi dell’art. 125, par. 3 Reg.(CE) n.1303/2013 rilasciato

dall’Autorità di Gestione del POR FSE 2014/2020, riferito all’integrazione dell’Avviso

in oggetto, prot. n.37114 del 18.10.2017 e acquisito al protocollo generale di questa

Direzione in data 19.10.2017 al n.8671;

VISTA la determinazione prot. n.8685 rep.402 del 20.10.2017 di approvazione dell’

integrazione all’Avviso “INCLUDIS” per la realizzazione di Progetti di inclusione socio-

lavorativa di persone con disabilità;

VISTA la determinazione prot. n.1248 rep.35 del 21.02.2018 di istituzione della

Commissione tecnica di valutazione dei progetti di cui all’Avviso “INCLUDIS”;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza fissati dall’Avviso “INCLUDIS” sono pervenute n. 23

domande di partecipazione da parte di altrettanti Enti Gestori degli Ambiti PLUS;

DATO ATTO dell’attività svolta dalla Commissione tecnica di valutazione dei progetti di cui all’

Avviso “INCLUDIS”, per l’esame delle domande pervenute e le fasi di istruttoria

relative alla ricevibilità e ammissibilità e conseguente valutazione di merito, dei

relativi verbali contenenti le decisioni assunte nonché delle schede e prospetti ivi

allegati, contenenti le informazioni di dettaglio delle valutazioni espresse nel corso di

ogni seduta;

PRESO ATTO dei prospetti sinottici contenenti i rispettivi punteggi assegnati ad ogni progetto, i

budget richiesti da ciascun Ente Gestore di Ambito PLUS, i budget rivisti in relazione

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/6 14

alle fasi istruttorie condotte e le relative considerazioni di merito e i budget definitivi

approvati per ciascun progetto;

VISTA la determinazione prot. n.5254 rep.133 del 14.05.2018 di approvazione definitiva dei

verbali, dei punteggi e dei budget assegnati ai singoli progetti, con relativi allegati;

VISTE le comunicazioni di approvazione dei progetti e di idoneità al finanziamento,

trasmesse agli Enti Gestori degli Ambiti PLUS in data 17.05.2018, con l’indicazione

del rispettivo punteggio e del piano finanziario approvato, con cui, tra l’altro, si

invitava alla costituzione formale dell’Associazione Temporanea di Scopo (ATS) con i

soggetti indicati nella proposta progettuale per la realizzazione delle attività per la

successiva stipula della convenzione con la Regione Sardegna, così come disposto

dalle suddette Linee Guida;

VALUTATA l’assegnazione definitiva del budget per ciascun Ambito PLUS, rispetto alla

disponibilità iniziale come da Avviso pubblicato, così come indicata nella tabella

allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO delle costituzioni formali in ATS entro la scadenza indicata da parte di tutti gli Enti

Gestori con relativi partner riferite ai progetti approvati, eccezion fatta per l’Ambito

PLUS di Ozieri in quanto unico soggetto attuatore e l’Ambito PLUS della Trexenta in

quanto mai formalizzata;

PRESO ATTO delle convenzioni stipulate tra gli Enti Gestori degli Ambiti PLUS, in qualità di Ente

Capofila dell’ATS costituita, nella persona del Legale Rappresentante e la Regione

Sardegna nella persona della dott.ssa Marika Batzella in qualità di Direttrice del

Servizio Interventi integrati alla persona – Direzione Generale delle Politiche Sociali

dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale, eccezion fatta per l’

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/7 14

Ambito PLUS della Trexenta in conseguenza della mancata costituzione formale dell’

ATS;

RITENUTO di dover procedere all’impegno complessivo di € 5.352.148,04 in favore dei suddetti

Enti Gestori degli Ambiti PLUS per la realizzazione delle attività approvate, nella

misura del 35% ovvero € 1.873.251,82 sul cap. SC08.6037 (AS), del 50% ovvero €

2.676.074,05 sul cap. SC08.6038 (UE) e del 15% ovvero € 802.822,17 sul cap. SC08.

6039 (FR);

PRESO ATTO che si tratta di transazione soggetta agli obblighi di cui all’art. 11 della L. 3/2003 e

successive modificazioni;

PRESO ATTO del Codice CUP generato da ciascun Ente Gestore di Ambito PLUS/Capofila ATS e

inserito nelle rispettive convenzioni di cui sopra;

ACCERTATO che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’art.

22 del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. 33

/2013 in quanto trattasi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

DETERMINA

ART. 1 È autorizzato, per quanto espresso in premessa, l’impegno complessivo di €

5.352.148,04 per il finanziamento delle attività riferite all’Avviso INCLUDIS a valere

sul PO FSE 2014-2020 Asse Prioritario 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà” –

OT9 - Priorità d’investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2 - Azione 9.2.1 “Interventi di

presa in carico multi professionale, finalizzati all’inclusione lavorativa delle persone

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/8 14

con disabilità attraverso la definizione di progetti personalizzati”. Gli importi, ripartiti

per ogni Ente Gestore di Ambito PLUS/Capofila ATS e per ciascun capitolo di

imputazione, sono indicati nella tabella allegata alla presente determinazione per

farne parte integrante e sostanziale;

ART. 2 La predetta somma graverà sul Bilancio di previsione per l’anno 2018 e bilancio

pluriennale per gli anni 2018 – 2020, nella misura del 35% ovvero € 1.873.251,82 sul

cap. SC08.6037 (AS), del 50% ovvero € 2.676.074,05 sul cap. SC08.6038 (UE) e del

15% ovvero € 802.822,17 sul cap. SC08.6039 (FR) ; missione 12 programma 04

codice PCF U.1.04.01.02.003 (Comuni) e U.1.04.01.006 (Comunità Montane).

 

ART. 3 La predetta somma è esigibile nell’esercizio 2018.

ART. 4 Si dispone la pubblicazione della presente determinazione nel sito istituzionale della

Regione Autonoma della Sardegna, nella sezione dedicata all’Avviso “INCLUDIS”.

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e

dell'Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /9 14

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope CUP

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 108.083,15 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003 0000 G99H17000170009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 81.703,96 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000 E37D17000120002

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 39.638,42 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000 E59H17000070009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 233.866,31 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000 B59H17000180009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 150.581,90 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000 F49H17000110002

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 41.092,17 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000 C69H17000130009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 110.936,48 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000 HS9H17000090009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 40.918,94 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000 D49H17000200009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 19.520,88 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006 0000 H79H17000250002

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 69.935,89 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000 E29H17000040009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 78.515,15 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000 H19H17000130009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 45.799,05 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000 C19H17000110009

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /10 14

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 37.016,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003 0000 E39H17002760009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 82.593,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000 E49H17000130009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 63.910,07 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000 J99H17000080009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 105.786,10 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000 G69H17000250009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 65.535,40 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000 E79H17000130009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 149.074,80 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003 0000 G29H17000170002

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 147.813,40 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 C29H17000020009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 40.913,41 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 I49H17000090009

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 133.935,34 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000 E89H17000170002

SC08.6037 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 26.082,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000 C89H17000130009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 154.404,50 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003 0000 G99H17000170009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 116.719,95 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000 E37D17000120002

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 56.626,32 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000 E59H17000070009

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /11 14

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 334.094,74 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000 B59H17000180009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 215.117,00 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000 F49H17000110002

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 58.703,10 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000 C69H17000130009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 158.480,69 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000 HS9H17000090009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 58.455,62 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000 D49H17000200009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 27.886,97 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006 0000 H79H17000250002

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 99.908,42 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000 E29H17000040009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 112.164,50 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000 H19H17000130009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 65.427,21 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000 C19H17000110009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 52.880,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003 0000 E39H17002760009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 117.990,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000 E49H17000130009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 91.300,10 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000 J99H17000080009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 151.123,00 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000 G69H17000250009

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /12 14

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 93.622,00 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000 E79H17000130009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 212.964,00 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003 0000 G29H17000170002

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 211.162,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 C29H17000020009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 58.447,73 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 I49H17000090009

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 191.336,20 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000 E89H17000170002

SC08.6038 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 37.260,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000 C89H17000130009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 46.321,35 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003 0000 G99H17000170009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 35.015,98 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000 E37D17000120002

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 16.987,89 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000 E59H17000070009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 100.228,42 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000 B59H17000180009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 64.535,10 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000 F49H17000110002

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 17.610,93 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000 C69H17000130009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 47.544,20 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000 HS9H17000090009

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /13 14

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 17.536,69 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000 D49H17000200009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 8.366,08 COMUNITA' MONTANA GENNARGENTU MANDROLISAI U.1.04.01.02.006 0000 H79H17000250002

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 29.972,53 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000 E29H17000040009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 33.649,35 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000 H19H17000130009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 19.628,16 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000 C19H17000110009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 15.864,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003 0000 E39H17002760009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 35.397,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000 E49H17000130009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 27.390,02 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000 J99H17000080009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 45.336,90 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000 G69H17000250009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 28.086,60 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000 E79H17000130009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 63.889,20 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003 0000 G29H17000170002

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 63.348,60 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 C29H17000020009

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 17.534,31 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000 I49H17000090009

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica
IGNAZIO BOI - Istruttore Pratica /14 14

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 57.400,86 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000 E89H17000170002

SC08.6039 00.12.02.02 19/09/2018 INCLUDIS POR 2014-2020 11.178,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000 C89H17000130009

Riassunto dei dati finanziari

SC08.6037 SC08.6038 SC08.6039 TOTALE

2018 1.873.251,82 2.676.074,05 802.822,17 5.352.148,04

TOTALE 1.873.251,82 2.676.074,05 802.822,17 5.352.148,04

Determinazione n.303  protocollo n. 8433  del 20/09/2018


		2018-09-20T12:29:52+0200
	Italia
	Firma Smart Card




